	Додаток 21
до Порядку складання місячної та квартальної фінансової звітності у 2007 році установами та організаціями, які отримують кошти державного або місцевих бюджетів 


Розшифровка
простроченої кредиторської заборгованості 

станом на 1 ______________ 200_ року 
	Установа ___________________________________________________________________________________
Код відомчої класифікації видатків ___________________________________________________________
Форма складена: за загальним, спеціальним фондом (необхідне підкреслити). 
Одиниця виміру: грн. коп. 


	КЕКВ
	Прострочена кредиторська заборгованість
	Різниця
	Причина

	
	на початок року
	на кінець звітного періоду
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1110
	
	
	
	

	1120
	
	
	
	

	1132
	
	
	
	

	1133
	
	
	
	

	1160
	
	
	
	

	1171
	
	
	
	

	1172
	
	
	
	

	1340
	
	
	
	

	5000
	
	
	
	

	Разом
	
	
	
	


	Керівник 
	_____________
(підпис) 
	_____________________
(ініціали і прізвище) 

	Головний бухгалтер 
	_____________
(підпис) 
	_____________________
(ініціали і прізвище) 


"___" ______________ 200_ р. 
